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MOVIMENTO DO CAIXA

DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior R$ 10.088,01
06/04/2015 |PAGAMENTO COPEL R$ 80,26 | R$ 10.007,75
07/04/2015 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 15,00 | R$  9.992,75
14/04/2015 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 13,50 | R$ 9.979,25
15/04/2015 [RECEBIMENTO SINDI LOJAS (MICHELI) R$ 180,00 R$ 10.159,25
16/04/2015 [PAGAMENTO COOPER CRED R$ 110,00 R$ 10.269,25
17/04/2015 [RECEBIMENTO MENSALIDADES R$ 945,00 R$ 11.214,25
17/04/2015 [RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 664,93 R$ 11.879,18
17/04/2015 [RECEBIMENTO MATERIAIS DO MOVIMENTO R$ 909,80 R$ 12.788,98
17/04/2015 [PAGAMENTO MAT. DO MOVIMENTO P/ ACE R$ 124,20 | R$ 12.664,78
20/04/2015 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 555,85 | R$ 12.108,93
20/04/2015 |PAGAMENTO MAT. MOVIMENTO CACIOPAR R$ 1.034,00 | R$ 11.074,93
22/04/2015 |PAGAMENTO SANEPAR R$ 46,85 | R$ 11.028,08
22/04/2015 |RECEBIMENTO ALUGUEL SEDE (C/LIMPEZA) R$ 150,00 R$ 11.178,08
22/04/2015 |PAGAMENTO LIMPEZA SEDE (ELIANE) R$ 60,00 | R$ 11.118,08
25/04/2015 |PAGAMENTO SITE MAR VIRTUAL R$ 54,00 | R$ 11.064,08
25/04/2015 |PAGAMENTO SALARIO TANIA R$ 1.000,00 | R$ 10.064,08
27/04/2015 |PAGAMENTO FACIAP R$ 54,50 | R$ 10.009,58
31/04/2015 |PAGAMENTO 1 PRATO DA SEDE (MASTER) R$ 3,99 R$ 10.013,57
31/04/2015 |PAGAMENTO JUROS DE APLICACAO R$ 91,00 R$ 10.104,57

Soma do més R$ 3.054,72 | R$ 3.038,16

Saldo atual| R$ 10.104,57
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